Lâkin bu suret kendilerinin vak'ına dokunur» deyu haber göndermekle Şeyhülislâm Efendi çaresiz buna muvafakat ederek irade-i senlyyesini istihsal ile Babıâliye işaret-i âliyesi geldi ve 1277 senesi Recebinin beşinci ve Kânunusanisinin altıncı Perşembe günü İstanbul payesi ferman-ı âlisini alıp hemen Bab-ı Fetvaya gittik ve resmî tesekkürü ifa ettik. Şeyhülislâm Efendi «Payenizin şimdiye kadar tehiri kader

H. 1278 (Temmuz 1861) de Meclis-i Âli-i Tanzimat, Meclis-i Vâlây-ı Arkâm-ı Adliye ile birleştirilip [75] bu suretle vücade gelen ve (Meclis-i Vâlâ) denilen yeni meclisin nizamnamesini kaleme almış ve âzalığını deruhte etmişse de, müteakiben İşkodra ıslahatına memur edilmek yüzünden yine esaslı vazife sekteye uğramıştır.